Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 16:55
Link do produktu: https://marexchelm.pl/zegarek-citizen-radio-controlled-at8263-10h-p-25044.html
Zegarek Citizen Radio Controlled
AT8263-10H
Cena 1 980,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24
Numer katalogowy 012060100567
Kod producenta AT8263-10H
Kod EAN 4974374335876
Producent Citizen
Opis produktu
Kategoria zegarek męski
Firma Citizen
Kolekcja  Radio Controlled
Model AT8263-10H
Typ mechanizmu Eco-Drive H800
Wodoszczelność 100 m
Rodzaj szkła szafirowe
Materiał koperty stal
Kolor koperty różowe złoto
Rodzaj tarczy chronograf
Kolor tarczy grafitowy
Datownik tak
Stoper tak
Czas dobowy  12/24h
Czas światowy  tak
Funkcja oszczędzania energii  tak
Datownik dzień miesiąca
Synchronizacja radiowa tak - Radio Controlled
Materiał paska skóra
Kolor paska brązowy
Rodzaj zapięcia motylkowy
wygenerowano w programie shopGold
Średnica koperty 42,30 mm
Grubość koperty 10,00 mm
Wysokość koperty z uszami 50,00 mm
Szerokość koperty z koronką 45,90 mm
Szerokość paska 22,00 mm
Waga 81,00 g
Gwarancja 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold